
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.01.2020 № 125
г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 05.12.2019 № 2384 «Об утверждении положения        

о конкурсной комиссии по организации и проведению открытого 
конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирными домами, находящимися на территории Сысертского 
городского округа»            

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 № 4-ОЗ    
«О правовых актах в Свердловской области», в связи с технической ошибкой,

         
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 05.12.2019 № 2384 «Об утверждении положения                 
о конкурсной комиссии по организации и проведению открытого конкурса        
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными 
домами, находящимися на территории Сысертского городского округа», 
изложив пункт 2 следующей редакции:
           «2. Признать утратившим силу постановление Главы Сысертского 
городского округа от 31.07.2018 № 361 «О создании межведомственной 
конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления 
многоквартирными домами на территории Сысертского городского округа.»

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

    

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


